[15.] (a) a corr. su una lettera principiata. (b) Per permectere. (e) e corr. da una 
y, chiudendone il primo tratto in un occhiello. 

1 In servizio nel 1470, in attività commerciali nel 1477, cf. OREFICE, Funzio
nari, p. 36; LEONE, Profili, pp. 49, 55. 

2 Forse della r. guardia nel 1480, cf. BARONE, Le cedole, IX, p. 412. 
3 Sui capitoli del passo di Eboli, esibiti in Sommaria nel 1467, cf. VuLTAGGIO, 

La viabilità, p. 91. 
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sopra tale causa, serrà iudicato per questa Camera, per tenore de la 
presente ve dicimo et, officii auctoritate qua fungimur, commandamo sub 
pena de unce va che statim, epse recepute, debiate restituire et assi
gniare al dicto Paulo le diete doe some de caso, per vui ut supra ad 
ipso tolte; et infra tre dì, da po ve sarrà presentata la presente, debiate 
comparere in questa Camera con li capituli, iuxta li quali exigite le 
rasune de dicto passo, et con omne altra scriptura, che in vostro favore 
sopra de ciò producere volerite, ad dire, monstrare et allegare, per che 
causa havite iustamente possuto togliere ad ipso exponente le diete doe 
some de caso et inde ad pagare ad ipso le spese et interesse, che per 
tal causa li sono occorsi et li occorreranno, et o vero ad dire, opponere 
et allegare sive monstrare iusta causa, per la quale non siate ad quelle 
tenuti (c. 11 7 v) et inde exequire et fare ciò che per questa Camera 
sopra tale causa serrà deliberato. Non fandono el contrario, per quanto 
havite cara la gratia del signore re et in la pena predicta desiderate 
non incorrere. La presente, po serrà per vui lecta, pigliando copia de 
epsa, se la volerite, volimo sia restituita al presentante. Dat(a) Neapoli, 
in eadem Camera Summarie, die XXX0 mensis maii VI indictionis, 
MCCCCLXXIII. Nicolaus Antonius de Montibus locumtenens magni ca
merarii 4• Leonardus Camp(ani)l(is) etc. 

Edem die, Iohannes Mele de Salerno et Amelius de Campanea 
phideiusserunt, modo qua supra, pro dicto Paulo. 

16. - 1473 giugno 2, Napoli. 
(c. 118) Ex provisione facta m regia Camera Summarie. Pro ma

gnifico Raynaldo Scarcella. 
Mandetur detemptoribus et sigillatoribus regiorum Sigillorum tam 

Magni, quam Parvi et cuilibet ipsorum quatenus pro inparatis habeant 
et tenere debeant quascumque provisiones, licteras, privilegia, capitula 
et scripturas omnes alias nomine universitatis civitatis Cutroni, c1v1tatis 
Catanzarii, civitatis Squillacii, terre Taberne et quarumlibet aliarum ter
rarum ducatus Calabrie, inpetratas seu inpetrandas regia Curia super 
inposicione novarum cabellarum et dismembracione baiulacionum et alio
rum iurium, regiam Curiam tangencium, arrendatorum magnifico Raynaldo 
Squarcella de Neapoli 1; que inpara fit ad eius instanciam, ita ca> tamen 
quod, donec ipso audito, pro suo interesse ac Ch> eciam pro interesse 
regie Curie provisiones, lictere et privilegia ipsa non expediantur nec